"CMPC" &1 X5 RS L.

@12-100

CMPC RFIZBEI ML, BASH, AL
FIER:

-ME:*ﬁX%@% )
: BEH (EEFAME. HEEHAT)

WAER . BUERFUiess XOAE R T
* B =% WE/ARE

=R/EMERHL

«32% 100 ELARR O ZEEERF S 1SO 15552
FRUE, 20 100 FLARKFORERERAERE
NFE 49-004-1F1 2 (UNITOP) #5#f. 12116 K=
BERRATIE AR . RFRRELAT . Ahim sl iR«
PR, EEMTBEIXF, WRUEAESRE
KIS rYERE. LAt RALEE — RIS R LIL
kiR FPOARERERERBEL I
ZERAES RN . .
%2@ @100 B AT EEFKM/FPM GEA ER) HIBD

BARSH R FKM/FPM
TAEES & LEES: 10 barGRELIEES: 1 MPa-145 psi)
TERE ~10°C - +60°C(@20 - @63) —10°C - +80°C(@80 - @100) | —10°C - +150° (FCHEER)
THEMR AW ES. MR, NAFRHEEE.
G mm @12, @16; HP ORI AT AR
mm @30, @ 40, @ 50, @ 63, @ 80 F @ 100 H1.LrZe3EERF4 1SO 15552 Fiv:
mm @20, 25,7 32, @ 40, @ 50, @ 63, @ 80 F1 @ 100 Hr.L> 2% BE -8 NFE 49-004-1 1 2 krAk
P2 A WHIEE, s AR
A PAER, HIER (EZEMMmL) BIER (EET4E) , TUHFT
BWILWHAT BB TR HAT. Tt *
A BTSSR PIB SRS ME SRR o

TR Y AR St . TTRERERATREN IR,
&= WMEEFTE, BRHEAS0 umidEES
BEIES @ 12 32: 0.6 bar - @ 407 100: 0.4 bar
#ARBS (6 barfit) 2 M1.1/05T_EMBARE RS
=B 2 1.1/06 7 _EMBAREIEE

* ZRFIERIT LU A R 2 SHEN R
FEo 12 - 25
O FEEMH: TEH, HREEH
@ s SNEEHBEMN A E @ (55 (8
@ fiTfk: BEEBIN, RMERELLE
@ EEFHE:  REBRKFKM/FPM
® W3R wWHENR LR LANNN
© EEFFEEM: T FKM/FPM  — e it
@ FRE: HHHAPTFERTRE B E ‘
HEZE OB : NBREX FKM/FPM
OF:s:1 4 PR




ATNMETAL
e LHORR

F¥440 32 - 100

@ THEEF: CASEAGN, BEEHK

@ Mi%: HEELEM, SEmERENLLE

@ firfl: (BAEERM, SNEERRELETE

@ THEEEE:  REEB FKM/FPM

® #wFR: 12 - 32wt &R, 0 40- 100 BHm#EK
© TEET R BEEE FKM/FPM

@ BRE: HHEHPTFE AT Hihhe

B3 O : NBREE FKM/FPM

OF: 1 LA -2

O EERSHAWMTILDRER
* @ 32- 10044150 15552
* @20 -1004&NFE 49-004-1F12
@ FELRWRERBEE S, B ERD
@ B, ARERKLRETEIIFRHEL, 1E5W0950000160
@ BxtHEREEEL, 5W095.. 2030
® HWHRZEMS,. #l: R5W095.. 6001
P B A R R LS AT
OF:Fiwie 0]
@ BIETE, RANIEZHE M S IMESOE £




RBEB SR A

ub%dm gp@i
| |
U NN PER y N
il Nl oIpye
57 5 7 5
© .l . - =y
B — — it — it @
] A: SR AL RS T T SR,
A B: BT a2 AT I\ BT B R . DUE N IE RGN (T AISI304) .
B C: BIAEZSE . VI S U 2 i B — B ATR AT
B D: @3 B R S A i e . ﬂﬁ‘v@?ﬁ?ﬁﬁfﬁlﬁﬁ)ﬂ A— N FIZEANPY N RET .
B E: BT, WAL DR AME, HESEEE) A .
B S AR ESELT A — 1 R RET .
BEASERE S (EiE)
ARz 212 D16 @20 @25 @ 32 @ 40 @ 50 D63 @ 80 @100
B/Nagg (N) 4.40 4.90 8.40 13.90 19.00 2480 36.30 50.20  77.60 131.80
BARAE (N) 9.80 14.20 20.90 33.20 3590 53.70 62.20 82.30 118.90 183.30
REASHNTE
AR ETE BN TR FC B R TE Rt D
@12 =10 mm @12, 216 — 5240 mm @12-@25 =200 mm @12-@63 =120 mm
@16, 3100 =25mm @20;,325 —=5%50mm @32;,340 =300 mm @80, @100 =150 mm
@ 32-0 100 — 5£80 mm @50, @63 =400 mm
@80; @100 =500 mm

et 5 D

@20-@40—5Z80 mm
@50; 363 = 52100 mm
@ 80; @ 100— 5Z160 mm




PNEUM I C
(Bl il
MRS, 0) Ml
TP R H R R S S L
T BHEE—R, FEME
FAVARERBE (A) MIBRZ (B) o
VTERE R PAFPIRAL R ) : M3
M4, FragiBay R &
B, WEEE T,
SRR R AR 2
AELIBET ) BEORST48
M3RIMA4(C).
BE IR E L BRI B
JG, VAR LR AT ] 7R S
b BB P uEAT
PAT7 (84 J5 X IR BEAT 4
R RERE VTR ArEIf SELERFE2 (B) #iE (B)
(D) (A) Fskuger (BNMREIER—AS) (BMEL—D)
AE = 0950003000 ()
MACH 11 n. 2 M4 M3x16 UNI 5931 (DIN 912) A3.2 UNI'1751 (DIN 127A)
SERIE 70 1/8 n. 2 M3 M4x25 UNI 5931 (DIN 912)
SERIE 70 1/4 n. 2 M3 M4x30 UNI 5931 (DIN 912) A4.3 UNI'1751 (DIN 127A)
LN =2 PN 3
Ul R 1= 7 PUIERE T FFBL B 1= g . TEE (FHEMTENE)
200 Tgg0-100 [ T 11 240 % NN [ T T 1 2100
T T\ eloo | | 20
S AR s R o S ‘ ot -
ol N NN e -
140 = FI I e NI ANAN FI ] 1A —
_ 2160 \ N 14 \
£120 N R140 N 12 \
N — 263
100 040 120 040 N S0
} \ N, ‘ N = ﬂ\
go | 22025 100 ‘ B N
b ™ 80 22 - BTN ™
60 T\ - 0N 6 N N~
I \ 212-16 L B_AOT\ N — |
40 7 2121 S~ T 40 ~— — ~— 4 'N I~
~ T | L 1232 TN P o25 |
20 e — 20 2 R | 220 |
0 T 212-16
0 0 20 40 60 80 100 120 0 T T
0 20 40 60 80 100 120 L (mm) 0O 20 40 60 80 100 120 140

L (mm)

7R (mm)




SAERD 12 - 25 5 BEF@ 12 - 25 1

+ = AR SE-DE YEZEAT, HysMELL
1 = BEEFRAY A 2 CH]
B \
. Q Mt ] B}
' = (©) S
4| © I
o <| O S
5 SE YHEEFF, fHHA
: 5
S1+
SE WEZEMF T, W HMERLL
=== 230240 5 e
- Q
OJ 1 - [ I [S]
EEEE= 233243 o) ] R
L
= 234-244 s S1+
A B OGCCHCHID @EH9F G HH L M N _O @OIP_Q R S S| RAKRE
@12 29 186 5 10 30 6 438 830 1858 425 M4 32 M3 M5 MG 16 45
1629 188 7 13 30 6 438 830 185 10 425 M4 32 M4 M5 M8 20 45
220 3652210 8 17 3756 438 8 30 185 12 425 M5 42 M5 M5 MI0x1.25 22 45 UNITOP
@25 4052610 8 17 4156 43958 31519 12 45 M5 42 M5 M5 MI0x1.25 22 55 UNITOP

SHERID 32 - 1005 B4 @ 32 - 100

+ =1 EATH SE-DE ¥HZEFF, HrAMELL
1=K & CH1
7= &4 @63 -100
8=37EE, FEFIT DIN 7984 24T
I )
S
SE {HZEM, fHHA
[a}
S1+
== 23523 SE {HZEAT LAY, BAMEL
¢ CHI1
DI%:‘ 233-243
253-263
T —
L 234-244 U
254-264 S ST+
B 0 @01
A ISO UNITOP B2 @C CH CH1 D @EH9 F G H HI L M N ISO UNITOP ISO UNITOP P Q R S S
@32 47 32.5%%) 32734 - 12 10 17 485 6 4 445 75 37 4 14 505 M6 M6 52 52 Mé G1/8 M10x1.25 22 6
@40 56 38 42 - 12 10 17 575 6 4 455 75 38 45 14 52 M6 M6 52 52 M6  G1/8 MI10x1.25 22 6.5
@50 67 465 50 - 16 13 19 69 6 4 455 75 38 45 16 53 M8 M8 6.2 6.2 M8 G1/8 M12x1.25 24 75
@63 80 565 62 13 16 13 19 82 8 4 50 75 425 55 16 57.5 M8 MI0 6.2 85 M8 G1/8 M12x1.25 24 7.5
@80 102 72 82 17 20 17 24 105 8 4 56 85 475 55 20 64 MI10 MI10 8.5 85 M10 G1/8 M16x1.5 32 8
@100 123 89 103 21 25 22 30 126 8 4 66.5 105 56 55 24 765 M10 M10 85 85 M12 G1/4 M20x1.5 40 10




ATNMETA
\&UJ

OR

0 €)

PNEUM I C
BiiEERo 12 - 25
G+
H1+
ﬁ——’7<7
—_ i
cH=e |HFEL *‘»f
Q R TSy Sla|l<| o
O L He L L
: —H | 1
F
N+ B
N1+
o
== 2w :
+ =fi AT
* =3E, SNE
1 =85
DUIEE DU ATRL, 7 A IRAL PUIRERE DU ATRL, H AMESL
SCHI1
B A e =
1]
= E=——er =l
N2+ + N2+ + S
== 24 —f—= 234
++ = i EFEaE ++ =i ERE TR
M1 x f778
A B B1 @C @C1 C CH1 D @E H9 F G H H1 <5 =5 N N1 N2
212 29 18 9.9 6 5 5 10 30 6 4 38 8 30 18.5 5 8 42.5 48.5 53
D216 29 18 9.9 8 5 7 13 30 6 4 38 8 30 18.5 5 10 425 48.5 53
@20 36.5 22 12 10 6 8 17 375 6 4 38 8 30 18.5 7 12 425 50.5 55
@25 40.5 26 15.6 10 6 8 17 415 6 4 39.5 8 31.5 19 7 12 45 53 58.5
0 201 P Q R S T U H9 @V H8 Z A HIbRtE
212 M4 3.2 M3 M5 M6 16 2 6 3 M3
216 M4 3.2 M4 M5 M8 20 2 8 3 M3
@20 M5 4.2 M5 M5 M10x1.25 22 35 10 4 M4 UNITOP
@25 M5 4.2 M5 M5 M10x1.25 22 4 14 5 M5 UNITOP




HileE R 32 - 100 1

o
== 5
267
+ = bR
© = HE, &4
1 = EiRuE
7 = {UEED63F2 100
8 =3, EFATDIN 79841247
PUERSUHFTRL, IR PUER SR, IMREL
ZCCHI1
o e e BT | o S I N
1}
B iy v | S — — s S— B iy v | g I i — o
N2+ + N2+ + S
26A 25A
++ = M EFHFTE ++ = EFRFGTE
B M1 x 1718
A 1SO UNITOP  B1 B2 B3 @C ©C1 CH CH1 D QEH9 F G H H1 L =5 <5
@32 47 32541 3274 198 - 161 12 8 10 17 485 6 4 445 75 37 4 14 9
@ 40 56 38 42 233 - 20 12 8 10 17 575 6 4 455 75 38 45 14 9
@50 67 46.5 50 297 - 24 16 10 13 19 69 6 4 455 75 38 45 16 11
@63 80 56.5 62 35.4 13 30 16 10 13 19 82 8 4 50 7.5 425 55 16 11
@80 102 72 82 46 17 385 20 12 17 24 105 8 4 56 8.5 475 55 20 15
@100 123 89 103 56.6 21 48 25 12 22 30 126 8 4 665 105 56 55 24 19
0 @01
N N1 N2 1SO UNITOP ISO UNITOP P Q R S T @U H9 @V H8 Z
@32 50.5 60.5 66.5 Mé Mé 5.2 5.2 Mé G1/8 M10x1.25 22 4.5 17 5 M5
@ 40 52 62 68.5 Mé Mé 5.2 5.2 Mé G1/8 M10x1.25 22 4.5 17 5 M5
@50 53 65 72.5 M8 M8 6.2 6.2 M8 G1/8 M12x1.25 24 6 22 6 Mé
@63 57.5 69.5 77 M8 M10 6.2 8.5 M8 G1/8 M12x1.25 24 6 22 6 Mé
@80 64 78 86 M10 M10 8.5 8.5 M10 G1/8 M16x1.5 32 8 28 8 M8
@100 76.5 90.5 100.5 M10 M10 8.5 8.5 M12 Gl/4 M20x1.5 40 9 30 10 M10




€)

ATNMEIAL
& WORK

PNEUMATIC

PUHAFRP 12 - 25

N+ SE-DE SMESHEFLIH T
G+ A =
H1+ B
H Q
i @
’ $ < CH]
{
5 ﬂ (@) E @ <0 \ 1]
O il
I e
@T ) B+
S N2+ +
——F 231241 N2+ +
——F 232242 _
o) : ] (@]
— - 235.245 e
] ¥ =MEGE
—JFE= 236-246 ++ = IR
1 = BRI
MIXfTRE
A B @C CH CH1 D G H HI1 L M <5 =5 N N2 0 @01 P P1 P2 Q R S
@12 29 18 6 5 10 30 38 8 30 185 8 5 8 425 47 M4 3.2 M3 - - M5 Mé 16
216 29 18 8 7 13 30 38 8 30 185 10 5 10 425 47 M4 3.2 M4 - - M5 M8 20
@20% 365 22 10 8 17 375 38 8 30 185 12 7 12 425 47 M5 4.2 M5 - 1.5 M5 MI0x1.25 22
@25* 405 26 10 8 17 415 395 8 315 19 12 7 12 45 50.5 M5 4.2 M5 - 1.5 M5 MI0x1.25 22
SIS UNITOP
SUH ARG 32 - 100
+ =R = 1%3&9?%?@?? SE- DE AMEZCEFLIHEF
Nyt = IEREGR
G+
H1+
H
| 1
: PN S
Qe L ———T 5 34— {Q) —E=<o°
© ~ S N2+ +
M1 ‘
M
:H]%: 231-241
251-261
N2+ +
EH]%' 232-242
L 252262
— — 235-245
/] Z/f —FE- 233243
OJ S B 8
= EH]%% 236-246
— 256-266
B MIxfTH8 0 201
A 1SO UNITOP B2 @C CH CH1 D G H HI L M =5 <5 N N2 SO UNITOP ISO UNITOP P P1 P2 Q R S
@32 47 325%) 32%%4 - 12 10 17 485 44575 37 4 14 14 9 505 565 M6 M6 52 5.2 M6 - 2.5 G1/8 M10x1.25 22
@40 56 38 42 - 12 10 17 575 45575 38 4514 14 9 52 585 M6 Mb 52 5.2 M6 - 2.5 G1/8 MI10x1.25 22
@50 67 465 50 - 16 13 19 69 45575 38 4516 16 11 53 605 M8 M8 6.2 6.2 M8 - 4 G1/8 M12x1.25 24

@63 80 56.5 62 1316 13 19 82 50 75 42 5516 16 11 57565 M8 MIO 6.2 85 M8 - 4 G1/8 MI2x1.25 24
280 102 72 82 17 20 17 24 105 56 85 4755520 20 15 64 72 MI0O MI0 85 85 M10 1/8 5 G1/8 MI16x1.5 32
@100 123 89 103 2125 22 30 126 66.5 105 56 55 24 24 19 765 865 MI0 MI0 85 85 M12 174 6 G1/4 M20x1.5 40




AR AE S RALD 20 - 25

S CHI1
G++++ o
Hl Q
Q_ :
44 “ A .
S S ERSE ) £ =<
o © @?@
= S C%T.' Z)
L B
A
N++++
EIEIEEE 230240
1 = BHEIT R0
,_ 2 = SrHER
+++ = N EPAE TR 5 = REESM
3R AT HRAHL 2 A R
Gl+++ G2++
NT+++ N2+ +
EEE 230240 EE 230-240
+++ = ME=ETE ++ = EFETE
A B _©OC CH CHl D QEHY F G Gl _ G H H L M N NI
220 365 22 10 8 17 35 6 4 1145 8 635 8 8 10 12 119 935
@25 405 2 10 8 17 415 6 4 118 92 6 8 8 10 12 1235 975
N2 0 P __Q R S BAlhE
68 M5 M5 M5 MIOxI25 22 UNITOP
715 M5 M5 M5  MIOXI25 22 UNITOP




ATNMETA
\&/LLOR

0 €]

PNEUM I C
A& REL G 32-100
M
—— 1 — 11— |- (&- 4’@—@
— |
| /© @ ~E £ ‘
BB e — et — e @O 53 © 0% o <
ORe v 9 | ©
|
i 4+ 1 [ [ [l & @)
m_ Y
H1 H B
G++++ A
D
N4+ ++ ¢ CHI
L
- ® o] :
o} + 1 8 s
— —
2 = SAHSH, HERP32-63
5 = SEIPS M, BHP32-63
EBEEE 838 §-msn g
250-260 9 = SGTHS, &40 80; 100
1 = BEHRY
_ 7 = (UEA063-100
++++ = pn LI 8 = Jifl, WEATDIN 7984524T
BgAE SR 2 BZAENS
@ @ @ @“‘\
/] R o
B[l — 1o+ — [+ -odet & — v oo
. v
@+ ORC
Gl+++ G2++
NT+++ ‘ N2+ +
230-240 e - L
@B 250-260 +++ = MLE=FTE @E ggg_ggg ++ = M LEPETE
B
A o) UNTOP B2 @C CH CHI D GEH9 F G Gl G2 H HIL K K1
@32 47 325%) 327 - 1210 17 485 6 4 154 175 8l 75 75 - -
@40 5 38 42 - 12 10 17 575 6 4 1625 1235 845 75 15 - -
@50 67 465 50 - 16 13 19 69 6 4 1635 124 85 75 15 - -
a63 80 56.5 62 13 16 13 19 82 8 4 182 138 94 7.5 75 - -
@8 102 72 82 17 20 17 24 105 8 4 2045 155 1055 85 - 105 105
@100 123 89 103 2125 22 30 126 8 4 43 184 1255 105 - 145 145
[0) g01
L M N N1 N2 ISO  UNITOP _ ISO  UNITOP P Q R S
@32 4 14 160 1235 87 Mé Mé 52 52 M6 GI/8  MIOx.25 22
@ 40 45 14 169 130 91 Mé Mé 5.2 5.2 Mé G1/8 M10x1.25 22
@50 45 16 171 1315 925 M8 M8 62 62 M8  GI/8  MIx1.25 24
@63 55 16 1895 1455 1015 M8 M10 62 85 M8  GI/8  MIxI.25 24
@8 55 20 2125 163 135 MI0  MIO 85 85 MIO  GI/8  MI&x15 32

@100 55 24 253 194

135.5  MIO M10 8.5 8.5 M12 Gl1/4 M20x1.5 40




SREMBERTO12-25 1

2 CHI1
G+X3+X2+X1
H3+X2+X1 (==
H2+X1 S
H1 Tit q
T L Erl: T ]
i @A@
w
“
Qo] B — ————F —+ T4 8 5{[%{@}%Em<ﬂ
= o i
9.0
i P S @ZD 2
M L X
M L B 1= BRI
N 2= REEHRN
N+X3+X2+X1 i= ggggggga
= =3
5 = Kfir1-2-33S 0
IEFEEE— 230-240 X1 = SR
X2 = THI2ATHE
X3 = S#H3f7E
2B BRI
N1+X2+X1
G1+X2+X1
H2+X1
2 = S 15H50
3= <25tk L B
5= S 12 SHAN
X1 = 411 (78 IEI= 230-240
X2 = Kfi2 17/

A__B ©OC CH CHl D QFH9 F G G H H H H3 L M N N0 P _ Q R 5
12 29 18 6 5 10 30 6 489 635 8 8 335 59 10 8 935 68 ME M3 M5 MG 1
@16 29 18 8 7 13 30 6 4 89 635 8 8 335 59 10 10 935 68 M4 M4 M5 M8 20
@20 365 22 10 8 17 375 6 4 89 635 8 8 335 59 10 12 935 68 M5 M5 M5 MI0d.25 22
@25 405 2 10 8 17 415 6 4 92 66 8 8 34 60 10 12 975 715 M5 M5 M5 MI0K.25 22

*FrEfkRiE: UNITOP




ATN\METAL
&/ WORK

PNEUMAT

SHZHEATESH D 32 -100

G+X3+X2+X1
w FE——— e & Yod|
-® @ 3 ®-L |
N & »
< “;%@/ ''''''' S D@~ 5L 3 (@ ol = <
@-1¢ “ ‘ @
= ——— = H=4H Qe ©
H1 H
H2+X1 B
H3+X2+X1 A
D
N+X3+X2+X1 = cHY
1= BRFXAM 3 s
2 = KHEISHSKO EED 32-63 -
3 = S#25HR 0 &40 32-100 S
4 = BH3sHsO &SP 32 -100
5= S412358S0 EAD32-63 L
6= SEIL235HST FAG80-100 —
7 = {UEEP63-100 1 5
8= WiH YEADIN 7984884T off 1 3
9 = SEIEBHSM &40 80-100 S2E H
X1 = SE1TE
X2 = MR B 33334
X3 = L3R 250-260
2{/ BT ESML
G1+X2+X1
/{5) ®\ ORVE
it — — — TP+ —@+0]
Q1P
2 = SETIEBHSO EA032-63 H2+X]
3 = 412 540 &40 32-100
5 = fr128#K0 EA/032-63 NT+X2+X1
b = SE1-22¥S0  EA080-100
9 = SEIEHELD  B&080-100
ST 230.240
= [HL21TH [[I%I% 250-260
B
A UNTOP B2 @©C CH CHI D GEHY F G Gl H HI  H2  H3
@32 47 3259 3270 ~ 12 10 17 85 6 4 1175 8l 75 75 44 80.5
@40 56 38 £ - 12 0 17 575 6 4 1235 845 75 75 465 855
@50 67 465 50 -1 1319 69 6 4 124 85 75 15 47 86
@63 80 565 62 13 16 1319 82 8 4 138 94 75 75 515 955
g8 102 72 82 17 20 17 24 105 8 4 155 1055 85 - 58 107.5
@100 123 89 103 21 25 22 30 12 8 4 184 1255 105 - 693 128
201
K K1 L M N NI ISO  UNITOP  ISO  UNITOP P Q R 5
g32 - _ 4 14 1235 87 Mé Mé 52 52 M6 GI/8  MIOx1.25 22
@40 - - 45 14 130 91 Mé Mé 52 52 M6  GI/8  MIOKI25 22
@50 - - 45 16 1315 925 M8 M8 62 62 M8  GI/8  MI2125 24
@63 - - 55 16 1455 1015 M8 M10 62 85 M8  GI/8  MIA1.25 24
@8 105 105 55 20 163 135 M0 MIO 85 85 MIO  G1/8  MI&l5 32
@100 145 145 55 24 194 1355 MI0  MIO 85 85 M2 GI/4  M20x1.5 40




IREE BB

P = BIZGRE

IV R = &2t

B ™ P R
R

L ‘ * Fa = F1+F2 [N]
E=E— fa Fd Fb = F1+F2+F3 [N]

) E;@E%ﬁ%:j ﬁ%ﬂ%ﬁ% Fc = F1+F2+F3+F4 [N]
== == | ‘ Fd = F5 [N]

l |

WN =
T
RERR
WN =
=N

"CMPC" ZRF|ZBERSHFARSHIE L

i 2 3 1 0 25 0 050 X P
BE e Frie k% &
23 B 0 WAEH 0 IR 12 0 FRfER P R
ST BAEFHBGHAT OS  FHERIR 16 + A 285 hiEs]
DR A AG  Ffefr 20 »+V FKM/FPM
UNITOP 2 + SR 25 #+ B 3%fEH wHE
YEFEFHF MRS AL AT 32
24 R 40 + C AZifEH
S4HL 3e HAEH, 50
FRDBERFA H R4 63 * C  C45 FRMTHEMT
UNITOP 4 e MIER 80 ee P 1%
AT P RAL 5 IEATd 4100 ee R E2 > X G ATEIEFT
250 BEM S5e HER o T 3% g f
AT XA < A C45 SERAIIESENT
GBS 6o+ HfEH BRIEE
1SO #xiE, TRFLIH AT O z GG T
TSR SMELL AIREE
26 EEM 7y A BRI E
N Yileke e
POERE A SUER -
1SO #R¥E, SRR z 7
TEZEFTA PIRAL

& EFNAMIE LRER, NHZSE D 100 4 Al

B {GEHT @ 32+100

o o] FEH IR A ML A SR

V NOERT 24 DR 26 B (3 SEFTHE M IBSD

+ FIRND 20 Frih

A RFO20 - 25, HEAER (OERS) BLATIRTRIR

> 0 F T AR AE A 2 DA R ARV 1 B X AT 2

* {UERF 232 - 63 P& (BEEHHE)

D> {UEA T @20 - 63 P& (RERHHED

<\{ERHT D32 - 100 VL (FKM/FPMESE) LUKk @80 - 100 PRI CREFEFHE)
OPUERF220 - 100 VAL (FKM/FPMEE$HE) LIK @80 - 100 PE! (REEF:HE)

ZMERFEHTRSASMMSAN, SMERFE—FMLE.

RERH]: UNITOP SRS AL BSEL, 2K E, H& 320, T 40 + 10 (BITEN50 mm) , SMBLUEEAF:

1 ZSEARS (P) : 230020PO40XP +

2 ZESES (R): 230020R050XP

RE7H]: UNITOP ARHEZ AL BESHL, 3FALE, R 025, T/ 15 + 30 + 40 (BTN 85 mm) , SMBLIHET:
H1 RSEALS (P): 230025P015XP +

2 ZSEARE (R): 230025R045XP +

3 GREARE (T): 230025T085XP




ATN\METAL
& WORK

PNEUMAT

Ciges

g, BEA
UNITOPRE @ A B C D @ H N NI S EEg]
W0950126001 12 30 175 18 13 55 22 555 64 3 26
W0950126001 16 30 175 18 13 55 22 555 64 3 26
W0950206001 20 36 22 22 16 66 27 585 70 4 46
W0950256001 25 40 22 26 16 66 30 585 70 4 52
W0950322001 32 45 35 32 24 7 319 745 925 4 76
W0950406001 40 60 28 42 20 9 425 72 855 5 88
W0950506001 50 68 32 50 24 9 47 77 935 6 176
W0950636001 63 84 39 62 27 11 595 845 104 6 276
W0950806001 80 102 42 82 30 11 655 94 116 8 392
W0951006001 100 123 45 103 33 135 78 1095 1325 8 558
ISOE: 1} A B C D @ H N NI S E=ig]
W0950322001 32 45 35 32 24 7 319 745 925 4 76
W0950402001 40 52 43 36 28 9 36 80 1015 4 100
W0950502001 50 65 47 45 32 9 45 85 1095 4 162
W0950632001 63 75 47 50 32 9 50 895 114 6 266
W0950802001 80 95 61 63 41 12 63 105 138 6 456
W0951002001 100 115 65 75 41 14 71 1175 1485 6 572
A TIEERIFARF G UNITOPRR#E
HE: SIFE%E, F24 84,
MEIFREE, 25 B
UNITOPRE @ B Bl D M N R s EEg]
5 W0950322003 32 45 26 22 10 725 11 0 116
—— W0950406003 40 52 28 25 12 77 125 9 184
B14 W0950506003 50 40 32 27 12 80 125 11 266
W0950636003 63 70 40 32 16 895 15 11 470
W0950806003 80 90 50 36 16 100 15 13 670
N W0951006003 100 110 60 41 20 1175 20 15 1110
<@/l\ = \?
I=AnE —— D) ISOfeE 7] B Bl D M N R S HE[q]
[ \l/ )/ W0950322003 32 45 26 22 10 725 1m 10 74
1@ = 2 W0950402003 40 52 28 25 12 77 13 10 116
——= | i Lo = W0950502003 50 60 32 27 12 80 13 12 176
s W0950632003 63 70 40 32 16 895 17 12 468
- W0950802003 80 90 50 36 16 100 17 16 536
N W0951002003 100 110 60 41 20 1175 21 16 925
AR FENREANEET, 4NEE, 2 EERMLNET.
HHIMREE, £S5 BA
UNITOPRE @ B D M N R S  EE[q
W0950126004 12 12 16 6 585 6 6 24
W0950126004 16 12 16 6 585 6 6 24
. W0950206004 20 16 20 8 625 8 6 44
W0950256004 25 16 20 8 625 8 6 48
ISOfeE @ B D M N RS EE[g
« W0950322004 32 26 22 10 725 11 10 94
f = \(/ W0950402004 40 28 25 12 77 13 10 124
! B 5}: W0950502004 50 32 27 12 80 13 12 220
) W0950632004 63 40 32 16 895 17 12 316
St z W0950802004 80 50 36 16 100 17 16 578
= W0951002004 100 60 41 20 1175 21 16 850
S
T A BRI A UNITOPER I
N+
ER: FANREAMNZET, 41N3E.




$=012-25, B5C (AijEdmmE e D 1

R @ A B C E N S Eig
A W0950126002 12 29 55 43 55 48 10 112
A W0950126002 16 29 55 43 55 48 10 112
E W0950206002 20 36 70 55 6.6 48 10 184
W0950256002 25 40 76 60 6.6 495 10 226

1=t *‘ 1| A zsmermauNmopkRE
P @ | © 5 % || EE Eeesesme
e 1 @l gmee] ]
B | 5]

N+ A N+

220 32-100, BISC (FAT/Ewmasasm D

UNITOPRRE @ A B C D E N s =g
W0950322002 32 50 80 64 32 7 545 10 246
W0950406002 40 60 102 82 36 9 555 10 454
W0950506002 50 68 110 90 45 9 575 12 655
E W0950636002 63 87 130 110 50 9 65 15 1255
] i ] W0950806002 80 107 160 135 63 12 71 15 1900
1 o ‘ O = W0951006002 100 128 190 163 75 14 815 15 2700
L ®  ®© ISOfR S g A B C D E N =)
== @U @ =T W0950322002 32 50 80 64 32 7 545 10 246
] D | © B -+ W0950402002 40 55 90 72 3 9 555 10 290
= | = W0950502002 50 65 110 90 45 9 575 12 522
— o 'O 1= W0950632002 63 75 120 100 5 9 62 12 670
ISl T B W0950802002 80 95 153 126 63 12 72 16 1420
-] = W0951002002 100 115 178 150 75 14 825 16 2040
N+ A N+
R FREGA AT
TEREL ST AR L 3R E4E, BUS BAS
ISOfE - [} B D M N R S =B
W0950322006 32 14 22 10 725 16 10 106
W0950402006 40 16 25 12 77 19 10 142
W0950502006 50 16 27 12 80 19 12 23

W0950632006 63 21 32 16 895 24 12 336
W0950802006 80 21 36 16 100 24 16 572
W0951002006 100 25 41 20 1175 30 16 840

HER: FRARAANERET, 41TEE.

1
&«




aall
\&/UJ

PNEUM

EIA
OR

U €]

C

LR [ R

> >

UNITOP SISO 5 %)
0950123060 - 12
0950123060 - 16
0950203060 - 20
0950253060 - 25
0950323060 0950323060 32
0950403060 0950403061 40
0950503060 0950503061 50
0950633060 0950633061 63
0950803060 0950803061 80
0951003060 0951003061 100
A ZEFEHARFAUNITOP R

HE: FANRELNMET, 48T

E=E&g]
M UNITOP
125 29
125 29
125 45
13 57
145 88
145 106
145 172
145 274
165 470
195 826

106
158
258
452
801

SRR A 24

MBI, BISCK-M

-

F

E
/ D)
e
\ /A
oM
1
3] e
T

UNITOP-ISOftE & A

W0950120020 12 12
W0950200020 16 16
W0950322020 20 20
W0950322020 25 20
W0950322020 32 20
W0950322020 40 20
W0950402020 50 24
W0950402020 63 24
W0950502020 80 32
W0950802020 100 40
HE: 4ITE%.

B

6

8

10
10
10
10
12
12
16
20

C

12
16
20
20
20
20
24
24
32
40

D

Mé

M8
M10x1.25
M10x1.25
M10x1.25
M10x1.25
M12x1.25
M12x1.25
M16x1.5
M20x1.5

F

24
32
40
40
40
40
48
48
64
80

31
42
52
52
52
52

62
83

105

ZM N
6 16
8 22
10 26
10 26
10 26
10 26
12 32
12 32
16 40
20 48




WG R T HIARAT, B GA-M

1

CH=

oM H7

oGl

+0
-0.12

B

B1

J——
1]

UNITOPISORE- @ A B

W0950120025
W0950200025
W0950322025
W0950322025
W0950322025
W0950322025
W0950402025
W0950402025
W0950502025
W0950802025

12
16
20
25
32
40
50
63
80

20
24
28
28
28
28
32
32
42

100 50

HE: 2ITERk.

9

12
14
14
14
14
16
16
21
25

B1
6.75

10.5
10.5
10.5
10.5
12
12
15
18

C CHD

11
13
15
15
15
15
17
17

11
14
17
17
17
17
19
19

23 22
27 30

Mé

M8
M10x1.25
M10x1.25
M10x1.25
M10x1.25
M12x1.25
M12x1.25
M16x1.5
M20x1.5

F @G
30 10
36 12.5
43 15
43 15
43 15
43 15
50 17.5
50 17.5
64 22
77 27.5

16

22

34

oM EE[g]

6

8

10
10
10
10
12
12
16

102 20

28
50
78
78
78
78
116
116
226
404

R Tk=, BSCA

oG

UNITOPISORRE:
W0950326021
W0950326021
W0950326021
W0950326021
W0950406021
W0950406021
W0950506021
W0950806021

@ ABC
49 36
49 36
49 36
49 36
59 42
59 42
79 58
89 65

20
25
32
40
50
63
80
100

HE: aIraR.

CH

30 13
30 13
30 13
30 13
36 15
36 15
44
51

22
27

@D @D1 F

11
11
11
11
14
14
17
19

6.5
6.5
6.5
6.5
8.5
8.5

M10x1.25
M10x1.25
M10x1.25
M10x1.25
M12x.125
M12x1.25

10.5 M16x1.5
12.5 M20x1.5

26
39.5
39.5
395
39.5
44
44
59

aG1 P

6.5
6.5
6.5
6.5
8.5
8.5
10.5
12.5

S

12
12
12
12
15
15
20
20

S1
10
10
10
10
135
135
15
20

EE [g]
172
172
172
172
286
286
628
1200

f¢H CETOP B EIFR4EE, FHT @32-100

44‘0 _

UNITOP-ISO4%:5-
W0950322008
W0950402008
W0950502008
W0950632008
W0950802008
W0951002008

R AR IR,

1%}

32
40
50
63
80

A

26
28
32
40
50

100 60

B

19
26
26

NRN-IENIreY

33 11
33 1

44

D

10
12
12
16
16

14 20

E

25 20 32
32 32 45
32 32 45
40 50 63
40 50 63
50 70 90

AN

H

37
54
54
75
75

52
52
63

103 80

18
25
25
32
32
40

M

10
10
12
12
16

N =& [g]

10
12
12
15
15
22

96

216
212
440
464
985




ATN\METAL
&/ WORK

PNEUMAT

R, AT 216-25, #EBC

UNITOPRE @ A B C @ E F ©OM R S &EE[q]
W0950120005 12 25 25 15 55 2 27 6 7 3 40
W0950120005 16 25 25 15 55 2 27 6 7 3 40
B W0950200005 20 32 30 20 65 4 30 8 0 4 78
W0950200005 25 32 30 20 65 4 30 8 10 4 78
<
= ERRE TR R,
& Al
. Q
e
| 1)
L L AN
L c | |
oD
A
BXTHRTTEFT, 25 GAK
UNITOPISORRE- @ A B C D @E @F SWI SW2 SW3 SW4 SW5 EEl[q]
W0950120030 12 Mé 10103 2 85 5 13 13 7 10 24
W0950200030 16 M8 202057 4 1257 17 17 11 13 56
c W0950322030 20 MI10x1.25 20 20 71 4 22 12 30 30 19 17 216
SW5  SWI1 SW4 W0950322030 25 M10x1.25 20 20 71 4 22 12 30 30 19 17 216
w — W0950322030 32 MI10x1.25 20 20 71 4 22 12 30 30 19 17 216
W0950322030 40 M10x1.25 20 20 71 4 22 12 30 30 19 17 216
( ) W0950402030 50 M12x1.25 24 20 75 4 22 12 30 30 19 19 220
o W0950402030 63 MI2x1.25 24 20 75 4 22 12 30 30 19 19 220
{° I e T o w W0950502030 80 MI1éx1.5 32 32 103 4 32 20 41 41 30 24 620
l*ﬁ’ I=ag = S W0950802030 100 M20x1.5 40 40 119 4 32 20 41 41 30 30 680
50 T
\ / HE: SFak.
B SW2 /  Sw3
D
VA FEE B
RE TiHH Hi[g]
0950003000  VgiEIREE 2
. 0 ER: FANRMINMIELIBET AN MATELIR4T,

M4

- 11 400

6.6




WRERBHE L (AT N A 1

R A

W0952025390  E/RIEIETTR, MRAEITE, TEHA2.5m
W0952029394  B/REIETTR, MROVEITE, TEHHAS00mm M8
W0952022180  HEBEIATTR, MR AHITE, EEHA2.5m
W0952028184  HEBILTTR, MRAEITE, TEEHA00mm M8
W0952125556  BIREGETTR, MRCORITEL, FEHHA2m ATEX

VRBR R HER AW . XRRE IR E AT F S I 0

B BARSY ATEX
HE EIRA ERA
it =il HIFE HIFE HIFE
FE . PNP PNP
HUE (Ub) v| 10-30 AC/DC 10-30 DC 18-30 DC
ThaE w| 3 (iEfE =¢) 3 <17
FEERBEFR we ot %ﬁ%@b - < 10%di Ub < 10% di Ub
@ o\ 5 v : <2 <22
s = L TNGER mA . <10 <10
© = HH R mA <100 <100 <70
21 pn ) BAE Hz < 400 < 5000 1000
I B s SRR : # #
RS - " B
. - + AR - V<1 5
BRABLTFR e - EMC EN 60 947-5-2 EN 60 947-5-2 EN 6094752
e LED B7R Hifr, Hifn Hifh
B RS 2,8 mT £25% 2,8 mT £25% 2.6
BEEREE <0,1mT <0,1mT < 0,1 (Ub and ta fixed)
o @ By %% (EN 60529) P 67 P 67 IP 68, IP 69K
%ﬂ]@ IREAIIR 30g, 11ms, 10255 i, Inm] 30g, 11 ms, 1025 e, Im| 30g, 11 m, 10:55 e I
TR T °C -25-+75 -25-+75 -20 - +45
BEEFF RSN R PAG6 + PAGI/6T | PABS + PAGI/6T PA
2.5m FEBZHLE PVC; 20,12 mm? | PVC; 3x 0,14 mm? | PVC; 3x 0,12 mm?
TR, H[AMSxL BEEEE ;210014 mm? | SR ;30,14 mm? -
B&E 2 3 3
R E
K5 BB

W0950000160  YJFEEEFEE500 mm

TR REXMMINAERTE.

5.8 500

1

4.9

/4




ATN\METAL
& WORK

PNEUMATIC

1

RRRSHL, CMPCRA]

@[ ,,,,,,,

77777777777

D o
{[ e - ) % I
% 7

A=K iR i RE

BERS G wE ALt @®® ?@12-100 009 . ..7001
RIS, 2 UNITOP @0 ®® @12-100 009...7101
Rz, #FE1S0232 @D® @32 0090327101
BRREEME, #4150 @OD® G © 40-100 009...8101
Jetmadf, KA UNITOP ?12-100 009 ...7201
Jadmmd, fFAI1S0B32 @32 0090327201
JEIEEA M A1S0 @ 40-100 009 ... 8201
Biie  Spaesn gk ZEAUNITOP OB 212-100 009 . ..7301
BiEEE 4 SHsE s I 5401S0 @ 32 @G 232 0090327301
RS RS AY:, 44150 @0® ©40-100 009 . ..8301
TEEAS @eOO® @12-100 009 . .. 7401
R ® ©12-100 009 . ..7501
B+ A TR A, 54 UNITOP Q0B @12-100 009 . ..7901

O©OO®
B ERE+ e 1y SR, 4 41S0 @ 32 QDB ®O 232 0090327901
OO ®
PR+ JEpe e EEE M, A1S0 O@B®O @ 40-100 009 . ..8901

DOO®




